
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ

от 11.01.2023г. № 04/1
г.Боровск

«Об утверждении плана мероприятий в рамках 
реализации Г ода педагога и наставника»

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 
Российской Федерации Г ода педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по проведению в МДОУ «Детский сад № 19 «Жар- 
птица» в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника в следующем 
составе:
Председатель: Заведующий Ю.Г.Борисова 
Члены: Старший воспитатель Соколова Ю.Н.

Воспитатель Т.В.Обрящикова 
Воспитатель JI. В. Агаджанян 
Инструктор по физической культуре А.А.Колобов 
Музыкальный руководитель Н.А.Астахова

2. Утвердить план мероприятий в рамках реализации Года педагога и наставника России в 
2023 году в МДОУ «Детский сад № 19 «Жар-птица».

3. Рабочей группе: - обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом

С приказом ознакомлены:

А "

.Г.Борисова

.Н.Соколова 
Т.В.Обрящикова 
Л.В.Агаджанян 
А.А.Колобов 
Н.А.Астахова


